

Wykonawcy ubiegający się o zamówienie

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Wykonanie remontu żaglowca Dar Pomorza”, znak sprawy ZP/27-8/PN/2019.

WYJAŚNIENIA/ZMIANA SIWZ

1. Narodowe Muzeum Morskie w Gdańsku, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zmianami) udziela wyjaśnień w związku z zadanymi pytaniami:

Pytanie 1

Prosimy o wskazanie podstawy prawnej i wysokości podatku VAT dla remontu.

Odpowiedź:

Obowiązek ustalenia prawidłowej stawki podatku od towarów i usług spoczywa po stronie Wykonawców.

Pytanie 2

Zgodnie z wymaganiami prawa zlecający zobowiązany jest wskazać górny limit kar umownych dot. opóźnienia wykonania zlecenia.

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadził górne limity kar umownych zgodnie z zapisami zmodyfikowanej części II SIWZ (wzór umowy) – stanowiącej załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie 3

Czy zamawiający dopuszcza etapowanie naprawy na rozbięcie płatności na raty.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

2. Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia poprzez modyfikację części II SIWZ (wzór umowy) – stanowiącej załącznik do niniejszego pisma.
3. Termin składania ofert nie ulega zmianie:
 - Termin składania ofert do 19.09.2019 r. do godziny 9:00.

DYREKTOR
Narodowego Muzeum Morskiego
w Gdańsku
z up.
Szymon Kucias
Z-ca Dyrektora
ds. administracyjno-technicznych